[image: ]

[bookmark: _GoBack]ATA DE REUNIÃO XXXX /20 XX

Aos XXXX dias do mês de XXXX de XXXX, às XXXX horas, na sala XXXX do curso XXXX foi realizada a reunião semanal/quinzenal da monitoria acadêmico-científica visando discutir assuntos referentes ao XXXX. XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX Além desses assuntos foram tratadas questões sobre XXXX. Sem mais nada a ser relatado, eu XXXX lavrei a presenta ata que será assinada por todos os presentes na reunião.

image1.jpeg
35

Uniguacu

Centro Universitario Vale do Iguacu

WhatsApp Telefone Fixo

x www.uniguacuedubr 3 © W @ /uniguacu (042991220238 IE 42 3522 6192
Rua Padre Saporitti, n27 17 | Bairro Rio D'Areia | Uni&o da Vitéria - PR | 84600-904

image2.jpg
Promac &

PROGRAMA DE MONITORIA ACADEMICO-CIENTIFICA

: l_ . WhatsApp Telefone Fixo
\‘ *, Xy wwwuniguacuedubr 3 © ¥ @ /uniguacy (O 42991220238 B 42 35226192
Uniguagu Rua Padre Saporiti, n®7 17 | Bairro Rio D’Areia | Uni@o da Vitéria - PR | 84600-904

Centro Universitario